
Zamówienie nr 188/BZP-PU.511.178.2023/AF

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | sekretariat@drmg.gdansk.pl | www.drmg.gdansk.pl

Gdańsk, dnia 08.09.2023 r. 

INFORMACJA O PRZESUNIĘCIU TERMINU SKŁADANIA OFERT

Dotyczy: Zaproszenie do złożenia oferty na wykonanie zadania pn.: „Nowy skatepark dla Wrzeszcza 
z koszem do gry w Parku nad Strzyżą” – w ramach Budżetu Obywatelskiego.

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, informuje, że w związku z wpłynięciem zapytań dotyczących ww. 
postępowania zmianie ulega termin składania ofert, tj. do dnia: 12.09.2023 r. 
Zamawiający zamieści odpowiedzi na zapytania na stronie internetowej. 

Krzysztof Małkowski
Dyrektor Biura 

Podpisano elektronicznie: 08-09-2023

http://www.drmg.gdansk.pl/

		2023-09-08T09:35:24+0000
	Krzysztof Małkowski




